

静宁县智慧停车二期建设项目成交公告

一、项目编号：GSTCZC2023-014

二、项目名称：静宁县智慧停车二期建设项目

三、成交信息



包段	供应商名称	供应商地址	中标金额（万元）
第一包	中国移动通信集团甘肃有限公司	甘肃省兰州市北滨河西路666号	1079.3664
第二包	甘肃省静宁县城关建筑工程公司	静宁县西环路160号	509.867006

四、主要标的信息

第一包

序号	货物名称	品牌型号	生产厂家	单位	数量	单价	总价	备注
1	双模地磁	浙江大华:DH-ITSJC-1102-DNB	浙江大华技术股份有限公司	只	559	1950.00	1090050.00	
2	手持终端	浙江大华:SD60-DH1	浙江大华技术股份有限公司	部	34	5900.00	200600.00	
3	抓拍一体机	浙江大华:DH-IPMECS-2212-Z	浙江大华技术股份有限公司	台	4	5410.00	21640.00	
4	变频右向4米直臂道闸	浙江大华:DH-IPMECD-2032-RM40-T20	浙江大华技术股份有限公司	套	2	7100.00	14200.00	
5	4米直臂道闸杆件	浙江大华:IPMECD-0232-M40	浙江大华技术股份有限公司	个	2	950.00	1900.00	

6	出入口防 砸雷达	浙江大 华:DH-ITSJC -2303-DC12	浙江大华技 术股份有限 公司	个	2	1250.00	2500.00	
7	雷达配套 电源	浙江大 华:SOY-1200 330L	浙江大华技 术股份有限 公司	个	2	42.00	84.00	
8	一键呼叫 终端	浙江大 华:DH-IPMEC Z-1011-V9	浙江大华技 术股份有限 公司	台	2	7500.00	15000.00	
9	出入口管 理终端	浙江大 华:DH-IPMEC M-3034-S2	浙江大华技 术股份有限 公司	台	2	7900.00	15800.00	
10	一体化左 向直臂道 闸 4 米	浙江大 华:DH-IPMEC D-3122-RM40 -T14-C2	浙江大华技 术股份有限 公司	个	66	20800.00	1372800.00	
11	4 米直臂道 闸杆件	浙江大 华:IPMECD-0 232-M40	浙江大华技 术股份有限 公司	个	66	950.00	62700.00	
12	出入口防 砸雷达	浙江大 华:DH-ITSJC -2303-DC12	浙江大华技 术股份有限 公司	个	66	1250.00	82500.00	
13	雷达配套 电源	浙江大 华:SOY-1200 330L	浙江大华技 术股份有限 公司	个	66	42.00	2772.00	
14	辅助抓拍 相机	浙江大 华:DH-ITC43 6-PW9H-Z	浙江大华技 术股份有限 公司	个	15	3780.00	56700.00	
15	杆件	浙江大 华:ITSZJ-11 02-15	浙江大华技 术股份有限 公司	根	15	320.00	4800.00	
16	补光灯	浙江大 华:ITSBG-12 02-R	浙江大华技 术股份有限 公司	个	15	330.00	4950.00	
17	出入口管 理终端	浙江大 华:DH-IPMEC M-3034-S2	浙江大华技 术股份有限 公司	套	33	7900.00	260700.00	
18	封闭式停 车场集成 费	定制	中国移动通 信集团甘肃 有限公司	项	35	6000.00	210000.00	
19	辅材	国标	中国移动通 信集团甘肃 有限公司	项	37	1700.00	62900.00	

20	USB 转 RS-485/422 转换器	浙江大华: UT-891	浙江大华技术股份有限公司	个	37	60.00	2220.00	
21	减速带	国标	深圳市法马科技有限公司	米	217	120.00	26040.00	
22	提示牌	国标	深圳市法马科技有限公司	块	140	125.00	17500.00	
23	指示牌(出入口标示牌)	国标	深圳市法马科技有限公司	块	62	275.00	17050.00	
24	指示牌(收费指示牌)	国标	深圳市法马科技有限公司	块	131	550.00	72050.00	
25	标志牌立杆	定制	中国移动通信集团甘肃有限公司	根	235	640.00	150400.00	
26	隐蔽工程 A	定制	中国移动通信集团甘肃有限公司	米	3600	510.00	1836000.00	
27	高位相机	浙江大华:DH-IPC-MFW84XYZI-ABC	浙江大华技术股份有限公司	台	115	7100.00	816500.00	
28	高位视频监控杆件	国标	深圳市法马科技有限公司	根	70	6100.00	427000.00	
29	高位视频管理盒	浙江大华:DH-IPMRP M-8028-T4	浙江大华技术股份有限公司	只	34	9550.00	324700.00	
30	高位机箱	国标	深圳市法马科技有限公司	只	70	480.00	33600.00	
31	高位相机集成费	定制	中国移动通信集团甘肃有限公司	项	104	6300.00	655200.00	
32	隐蔽工程 B	定制	中国移动通信集团甘肃有限公司	米	4605	510.00	2348550.00	
33	检查井	定制	中国移动通信集团甘肃	个	101	580.00	58580.00	

			有限公司					
34	电源线 A	国标	江苏长兴线缆有限公司	米	2590	5.00	12950.00	
35	电源线 B	国标	江苏长兴线缆有限公司	米	7946	7.00	55622.00	
36	网线	国标	浙江大华技术股份有限公司	米	2634	4.00	10536.00	
37	光模块收发器	光网视科: Leopard5000-5GE-1GFM-JH	深圳市光网视科技有限公司	个	180	350.00	63000.00	
38	尾纤	广东海康: 单模 LC 光纤尾纤 (1.5 米)	广东海康电线电缆厂	条	128	29.00	3712.00	
39	法兰盘	广东海康: 国标	广东海康电线电缆厂	付	128	21.00	2688.00	
40	核心交换机	H3C:S5560X-30F-EI	新华三技术有限公司	台	1	85000.00	85000.00	
41	摄像头	浙江大华: DH-IPC-HFW2433DM-A-IL-0360B-V4	浙江大华技术股份有限公司	只	60	670.00	40200.00	
42	电源	浙江大华: DH-PFM301	浙江大华技术股份有限公司	个	60	24.00	1440.00	
43	硬盘	希捷: ST6000VX001	希捷科技有限公司	块	32	1500.00	48000.00	
44	硬盘录像机	浙江大华: DH-NVR616-128-4KS2	浙江大华技术股份有限公司	台	1	9000.00	9000.00	
45	监控机箱	国标	深圳市法马科技有限公司	只	31	450.00	13950.00	
46	监控支架	国标	浙江大华技术股份有限公司	套	60	24.00	1440.00	
47	监控立杆	国标	深圳市法马科技有限公司	根	60	700.00	42000.00	
48	集成费	定制	中国移动通信集团甘肃有限公司	项	48	630.00	30240.00	

49	值班岗亭	国标	深圳市法马科技有限公司	座	2	32000.00	64000.00	
50	移动推车	广州卡洛奇:YS2100	广州卡洛奇贸易有限公司	辆	1	1900.00	1900.00	
51	服务器	联想:ThinkServer SR588	联想(北京)有限公司	台	4	10000.00	40000.00	

第二包

1、管线开挖 8500 米；出入口改造 1700 平方米；道路侧缘石安装 1600 米；防护 U 型柱(350mmx1000mm, Φ 75) 1400 个；防护桩柱(400mm, Φ 75) 90 个；防撞护角(400mmx600mmx600mm, Φ 75) 100 个；电源线(2x10 铝芯线, 含 3cmPE 管) 7300 米；网状线 228 平方米；光纤(含 3cmPE 管) 2600 米；BVA 树脂车位线(EVA 树脂/丙烯酸道路标线涂料, 导向箭头、地磁编号等) 1789 个车位；铲除车位线 300 平方米；自行车车位划线(含非机动车) 1500 平方米、自行车标志图(1000mmx400mm) 60 个；指向剪头 400 个；补铺路面大理石 129 平方米, 水泥路面(含 300mm 厚 3: 7 灰土) 185 平方米；沥青路面恢复 100 平方米；表箱及空开等辅材 35 套；安放石球(400mm) 20 个。

2、一期项目补缺部分：防护 U 型柱(350mmx1000mm, Φ 75) 2634 个、防护桩柱(400mm, Φ 75) 85 个；自行车标线 2945.5 平方米；道牙 1045 米；清除原有停车位标线 521 平方米；三轮车停车位 11 个、停车场指示牌(800mmx1000mm) 5 块、网状线 203 平方米、箭头(1000mmx450mm) 1164 个、自行车标志 41 个；安放石球(400mm) 20 个；清理泥土 76.5 立方米, 回填三七灰土 30.6 立方米, 浇筑混凝土 22.68 立方米, 砌砖墙 16.2 平方米, 贴大理石 23.76 平方米；移栽绿化带 159.38 平方米；移监控杆(挖出移栽) 2 根、移监控线开挖土方 1.2 立方米、土方回填 1.2 立方米。

五、评审专家名单：李凌燕、王喜军、司迪生、郭安太、戴耀文、赫剑衡、杜瑞瑞。

六、代理服务收费标准及金额：招标代理服务费收取标准，参考国家财政部、国家计委、国家物价局（2002）1980 号、国家发改委（2003）857 号等文件规定。金额：14.1511 万元。

七、公告期限：自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：静宁县阿阳公共设施运营管理有限责任公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇西兰路 95 号

联系人：李伟鹏

电 话：0933-2529118

招标代理机构：甘肃泰创项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县百货大楼四楼

联系人：刘康宁

电 话：0933-2533500